04.05.2018Г.№169
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« БОХАНСКИЙ РАЙОН»

АЛЕКСАНДРОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МО «АЛЕКСАНДРОВСКОЕ» ОТ 28.06.2017г. №139 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ «О МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

В связи с принятием закона  Иркутской области от 12.04.2018г. №12-ОЗ «О внесении изменений в статьи 9 и 13(2) Закона Иркутской области от 15 октября 2007 года № 88-оз « Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области », руководствуясь Уставом МО «Александровское» Дума муниципального образования «Александровское»

РЕШИЛА:

1. Статья 24 п.4  изложить в следующей редакции :

4) Муниципальным служащим предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за выслугу лет продолжительностью:
1) при стаже муниципальной службы от 1 до 5 лет – 1 календарный день;

2) при стаже муниципальной службы от 5 до 10 лет – 5 календарных дней;

3) при стаже муниципальной службы от 10 до 15 лет – 7 календарных дней

4) при стаже муниципальной службы от 15 лет и более – 10 календарных дней

2. п.5.1 изложить в следующей редакции: Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день для муниципальных служащих, которым установлен ненормированный служебный день, предоставляется в  соответствии со статьёй 21 Федерального закона « О муниципальной службе в Российской Федерации». Иные ежегодные дополнительные оплачиваемые отпуска предоставляются муниципальным служащим в соответствии с трудовым законодательством и иными актами, содержащими нормы трудового права»
3. Опубликовать данное решение в Муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Александровское» в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Думы

Глава МО «Александровское»

С.И. Прохоров